
UCHWAŁA NR 613/18
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017, poz. 2077 z późn. zm.), oraz § 8  pkt 1 uchwały Nr  XLVII/227/18 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 
18 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2018 w zakresie 
określonym w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi          60.033.063,01 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących               51.299.115,06 zł,

b) plan dochodów majątkowych            8.733.947,95 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi          1.176.659,54 zł,

razem                                61.209.722,55 zł,

3) plan wydatków budżetu wynosi           60.876.446,55 zł, w tym:

a) plan wydatków bieżących                 51.650,867,60 zł,

b) plan wydatków majątkowych              9.225.578,95 zł,

4) plan rozchodów budżetu wynosi                 333.276,00 zł,

razem                                             61.209.722,55 zł,

5) deficyt  budżetu wynosi                               843.383,54 zł.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Słubicki

Marcin Jabłoński

Id: F9FA3D78-661D-4D86-A227-BF4CDAD3FBC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 613/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 3 970 600,00 13 483,00 3 984 083,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 965 600,00 3 000,00 3 968 600,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

3 885 600,00 3 000,00 3 888 600,00

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 10 483,00 10 483,00

2110

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat

0,00 10 483,00 10 483,00

855 Rodzina 1 543 079,00 - 16 471,00 1 526 608,00
85508 Rodziny zastępcze 731 844,00 - 16 471,00 715 373,00

2160

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

465 000,00 - 16 471,00 448 529,00

Razem: 60 036 051,01 - 2 988,00 60 033 063,01

Id: F9FA3D78-661D-4D86-A227-BF4CDAD3FBC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 613/18

Zarządu Powiatu Słubickiego

z dnia 14 listopada 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 9 220 977,45 0,00 9 220 977,45

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 811 351,00 0,00 811 351,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 - 90,00 3 660,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 400,00 2 600,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 - 100,00 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 - 70,00 44 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 900,00 - 300,00 2 600,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 950,00 960,00 3 910,00

752 Obrona narodowa 29 200,00 0,00 29 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00 0,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 - 350,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 350,00 - 250,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 600,00 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 3 984 356,00 13 483,00 3 997 839,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 965 600,00 3 000,00 3 968 600,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone 
do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom

163 000,00 - 7 900,00 155 100,00

4020
Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby 
cywilnej

108 000,00 984,00 108 984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 800,00 - 142,00 8 658,00

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

57 313,00 23 532,00 80 845,00

4070

Dodatkowe uposażenie roczne dla 
żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

197 600,00 - 10 238,00 187 362,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21 300,00 - 200,00 21 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 - 440,00 1 460,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne 
i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

388 000,00 - 13 294,00 374 706,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 340,00 55 161,00 261 501,00
4260 Zakup energii 78 000,00 - 14 000,00 64 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 - 4 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 - 1 310,00 10 690,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 - 7 000,00 5 000,00

Id: F9FA3D78-661D-4D86-A227-BF4CDAD3FBC8. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 - 12 908,00 15 092,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 557,00 - 202,00 3 355,00

4480 Podatek od nieruchomości 14 505,00 - 1 043,00 13 462,00

75478 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 0,00 10 483,00 10 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 483,00 10 483,00
801 Oświata i wychowanie 13 594 610,80 0,00 13 594 610,80

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

4 213 060,00 11 000,00 4 224 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 298 716,00 - 2 500,00 296 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39 424,00 - 5 000,00 34 424,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 100,00 7 200,00 48 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 300,00 1 300,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 227 092,00 9 350,00 1 236 442,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 145 957,00 1 650,00 147 607,00

80195 Pozostała działalność 444 055,00 - 11 000,00 433 055,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 77 112,00 - 9 350,00 67 762,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 13 608,00 - 1 650,00 11 958,00

855 Rodzina 5 652 405,00 - 16 471,00 5 635 934,00
85508 Rodziny zastępcze 2 355 634,00 - 16 471,00 2 339 163,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764 289,00 - 16 307,00 1 747 982,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 296,00 - 164,00 2 132,00

Razem: 60 879 434,55 - 2 988,00 60 876 446,55

Id: F9FA3D78-661D-4D86-A227-BF4CDAD3FBC8. Podpisany Strona 2




